
KAŠPERSKÉ HORY

Městské kulturní a informační středisko | Náměstí 1, 341 92 Kašperské Hory
+420 376 503 412 | kultura@kasphory.cz | www.kasphory.cz

DLOUHODOBÉ AKCE

pondělky | 8:30
Ranní jóga s Lucií
Protáhnete se, rozproudíte energii 
a připravíte své tělo na celodenní 
rytmus. 
sportovní hala |

čtvrtky | 19:00
Plynulá jóga s Lucií
Plynule na sebe navazující pohyby 
v harmonii s dechem podpoří přiroze-
nou flexibilitu vašeho těla. 
sportovní hala |

úterky | 15:45
Cvičení batolátek
Cvičení  za doprovodu rytmických ří-
kadel pro rozvoj řeči a vnímání rytmu. 
Nutná rezervace.
sportovní hala |

úterky a čtvrtky | 17:00
Cvičení pro zdraví
Pomůže na bolest zad, kloubů, při 
vadném držení těla i špatné náladě. 
sportovní hala |

úterky | 13:00 – 14:00
Sportovní judo – mladší děti
Vhodné pro chlapce i dívky, efektivní 
cvičení, nejen pro zlepšení koncentrace.
sportovní hala |

úterky | 14:00 – 15:00
Sportovní judo – starší děti
Cvičení pro zlepšení koncentrace, disciplíny, 
fyzické zdatnoti. Široký rozsah pohybových 
dovedností. Nutná rezervace.
sporotovní hala |

úterý – neděle | 10:00 – 17:00
Možnost navštívit hradní nádvoří a zú-
častnit se prohlídky. Prohlídkové okruhy 
„Stavba hradu“ a „Život na hradě“.
hrad Kašperk |

Červen – výstava
Na vorech od Annína do Dlouhé Vsi
Výstava obrazů sušického výtvarníka 
Františka Hájka a fotografa Pavla Lišky.
galerie v budově radnice  |

Červen | středy od 15:00
Komentované prohlídky města
Prohlídky města s průvodcem, který 
vás provede historií, zajímavými zákou-
tími a malebnými uličkami města. Re-
zervace a nákup vstupenek v Městkém 
kulturním a informačním středisku.
sraz před budovou radnice |

Výstava | 5. 6. – 1. 9. 
Živá voda aneb Jak jsme prožívali 
karanténu
Výstava  Živá voda aneb Jak jsme pro-
žívali karanténu představí práce, kte-
ré vznikly v období nouzového stavu 
v ČR. Budou to práce dětí ze ZUŠ, ale 
také dětí rodičů a sousedů z Kašper-
ských Hor a okolí. 
vestibul kina |

KRÁTKODOBÉ AKCE

5. 6. | 16:00 
Vernisáž výstavy - Živá voda aneb 
Jak jsme prožívali karanténu
Výstava výtvorů dětí ze ZUŠ, ale také 
dětí rodičů a sousedů z Kašperských 
Hor a okolí. 
vestibul kina |

5. 6. | 17:00
Princ Krasoň
Co mají společné Sněhurka, Šípková 
Růženka či Popelka? Všechny jsou  
zamilované do Prince Krasoně. Když 
byl malý chlapec, zlá královna ho pro-
klela a od té doby se do něj každé 
děvče zamiluje. Vydá se na dobro-
družnou cestu, aby zlomil kletbu.
kašperskohorské kino |

12. 6. | 19:00
V síti
Dokumentární film vypráví strhují-
cí drama tří hrdinek „dvanáctiletých 
dívek", pro které se účast na expe-
rimentu s internetovými predátory, 
stává zásadní životní zkušeností. 
kašperskohorské kino |

13. 6. – 14. 6. | 10:00 – 17:00
Dny Šumavského Trojhradí
Vernisáž venkovní výstavy, tematické 
prohlídky, spolek oživené historie na 
nádvoří i ukázky dobových řemesel. 
hrad Kašperk |

20. 6. | 19:00
Světáci
Divadelní představení v podání ochot-
nického  divadelního spolku Schody.
hrad Kašperk |

27. 6. | 9:00
Hrrr na lupinu
Ruční vytrhávání nepůvodní lupi-
ny mnoholisté podél turistické trasy 
Rovina – Pustina. Délka trasy: 4 km. 
Nutná rezervace.
Chata Rovina |

ČERVENEC

3. 7. | 21:30
LETNÍ KINO – Vlastníci
Česká komedie vypráví o vlastní-
cích činžovního domu, kteří se musí  
společně domluvit na jeho správě.
parčík pod kinem |

4. 7. | 10:30 – 15:00
Vázání vorů a plavba po Vchynicko-
Tetovském kanálu
Historie dřevařství, vázání vorů a pla-
vení dřeva po Vchynicko - Tetovském 
kanálu.
Rechle u Modravy |

KULTURA   ČERVEN / ČERVENEC

Změna programu vyhrazena

TIP PRO VÁS!

TIP PRO VÁS!

TIP PRO VÁS!

TIP PRO VÁS!


